
RK Turva
RK Rakentajan Konevuokraamo Oy:n ryhmäajoneuvovakuutus työkoneille

Täyskasko
Täyskaskovakuutus korvaa vakuutetulle työkoneelle aiheutuneen äkillisen ja ennalta arvaamattoman 
omaisuusvahingon voimassa olevien sopimusehtojen ja suojeluohjeiden mukaisesti.
Täyskaskon korvauksesta vähennetään aina vakuutuskirjan mukainen 1000 euron omavastuu.

Täyskasko sisältää Turvan kuvaus

Törmäys Vakuutuksesta korvataan työkoneen vauriot, jotka aiheutuvat törmäyksestä tai tieltä 
suistumisesta.

Varkaus ja ilkivalta

Vakuutuksesta korvataan jos työkone varastetaan tai sille tehdään ilkivaltaa.
Avant tai muu työkone, jossa ei ole hyttiä tulee lukita mekaanisesti tai elektronisesti 
aina, kun se jätetään ilman valvontaa.
Lukitus voidaan toteuttaa esim. irrottamalla ja lukitsemalla ohjausvipu tai hallinta-
laitteet erilliseen lukittuun säilytyspaikkaan. Käyttämällä hyväksyttyä turvalukkoa 
(esim. runkolukko tai hydrauliikkalukko), joka estää koneen liikkumisen. Ketjulukitus 
kiinteään rakenteeseen (esim. teräsketju + riippulukko), jos koneen rakenteet sen 
sallivat.
Kun työ keskeytyy pidemmäksi aikaa, kone on siirrettävä lukittuun tai jatkuvasti 
vartioituun säilytyssuojaan heti, kun se on työn kannalta mahdollista.

Palo Vakuutuksesta korvataan irti päässeen tulen aiheuttamat palovahingot.

Hirvi ja luonnonilmiö

Vakuutuksesta korvataan törmäykset hirvieläimen kanssa. 
Vakuutuksesta korvataan myös luonnonilmiön aiheuttamat vahingot, joiden syynä 
on raekuuro, työkoneeseen suoraan kohdistunut salamanisku, työkoneen päälle 
myrskytuulesta kaatunut puu tai pudonnut oksa tai työkoneeseen päässyt jyrsijä tai 
muu tuhoeläin.

Oikeusturva Vakuutus korvaa työkoneen käyttöön liittyviä oikeudenkäyntikuluja riitatilanteessa. 
Korvauksen yläraja on 10 000 euroa vahinkoa kohti.

Lasi
Vakuutuksesta korvataan työkoneen tuulilasin, sivuikkunan tai takalasin 
äkillisestä ja ennalta arvaamattomasta rikkoutumisesta aiheutunut vahinko, kun 
rikkoutumisen syynä on lasiin suoraan kohdistunut isku.

Kaskossa sovelletaan IF:n vakuutusehtoja, lisätietoja kalustoasiantuntijoiltamme.
Vakuutusehtoja ja vakuutuskirjan tai muutoin vahingon ehkäisemiseksi annettuja suojeluohjeita sekä lakeja, asetuksia ja 
viranomaisten antamia määräyksiä ja ohjeita on aina noudatettava. Jos edellä mainittuja on tahallisesti tai huolimattomuudesta 
laiminlyöty, voidaan korvausta vähentää tai olla kokonaan maksamatta. RK Turva ei korvaa kolmansien osapuolien vahinkoja.


